РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                     АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                           СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
                    АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017	     № 24
с. Климоуцы

О мерах по обеспечению
 безопасности людей на водных объектах в 2017 г.

      На основании федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения гибели людей , охраны здоровья на водных объектах
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по охране жизни и здоровья людей на водных объектах на территории Климоуцевского сельсовета.
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Т.Н. Шайдурова

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                 Постановлением от 09.06.2017 г. № 24

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель Срок исполнения

	1
	Проводить разъяснительную работу с населением по предупреждению гибели людей на водных объектах
	Администрация Климоуцевского сельсовета
Глава администрации
	Постоянно, в течение летнего периода

	2
	Установить запрещающие аншлаги в местах возможного отдыха и купания людей
	Администрация Климоуцевского сельсовета
Ответственное лицо –ведущий специалист Бойченко И.М.
	10.06.2017